ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX             Quảng Ngãi, ngày       tháng  12  năm 2021

V/v triển khai thực hiện các

văn bản thuộc lĩnh vực Y tế

                              Kính gửi: Sở Y tế

Thực hiện nội dung các Văn bản của Trung ương: (1) Nghị định số

109/2021/NĐ-CP ngày 08/12/2021 của Chính phủ Quy định cơ sở y tế đủ

điều kiện xác định tình trạng nghiện ma túy và hồ sơ, trình tự, thủ tục xác

định tình trạng nghiện ma túy; (2) Công văn số 9110/VPCP-KGVX ngày

13/12/2021 của Văn phòng Chính phủ về việc báo cáo 3 năm thực hiện Chỉ

thị số 23/CT-TTg về kết nối cơ sở cung ứng thuốc; (3) Công văn số

10578/BYT-TCDS ngày 14/12/2021 của Bộ Y tế về việc thực hiện Chương

trình Điều chỉnh mức sinh (các văn bản được gửi trên Trục liên thông điện

tử), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên quan triển khai

thực hiện nội dung chỉ đạo tại các văn bản nêu trên theo thẩm quyền; trường

hợp vượt thẩm quyền, tham mưu UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc1417.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-12-16T13:27:05+0700

		2021-12-16T14:50:13+0700

		2021-12-16T14:50:13+0700

		2021-12-16T14:50:13+0700

		2021-12-16T15:23:33+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!